エアデータムシリンダ
CAT.NO.WM001-04-01
Printed in Japan
2007年 3月 初版 2Ry
2011年 6月  4版 2Ry
本 社 神 戸 市 西 区 室 谷 2 丁 目 1 番 5 号
〒651-2241 TEL.078-991-5115 FAX.078-991-8787
関 東 営 業 所

modelWMエアデータムシリンダ
87
形式表示/能力
形
式
表
示
/
能
力
位置決め力/許容スラスト荷重形式表示 （複動タイプ：エア圧ロック/エア圧リリース）
1 2 3
WM  0 12 1 - D - S
4
その他特殊形状（参考）
下図の形状につきましては、別途お問い合わせください。
別途着座を設けることのできない場合 取付穴でピッチ間精度測定ができない場合
本体外周研磨部で取付穴ピッチ間精度を間接的に測定可能
着座面付き
A
φ0.01 A
本体外周研磨
データム
D
カット
C
1
3
デザインＮｏ．2
ワーク穴径（標準径）
機能分類
4 対応ワーク穴径
対応ワーク穴径
 S : 標準径 A□□□ : 準標準径
 8H8      8.1H8      ～ 8.8H8
 9H8      8.9H8      ～ 9.9H8
 10H8      10.1H8      ～ 11.3H8
 12H8      11.4H8      ～ 12.7H8
 13H8      12.8H8      ～ 14.2H8
 15H8      14.3H8      ～ 15.7H8
 16H8      15.8H8      ～ 16.9H8
  17.0H8      ～ 17.9H8
 18H8
  18.1H8      ～ 18.4H8
 20H8      18.5H8      ～ 19.9H8
　形式
　WM0081

modelWMエアデータムシリンダ
87
形式表示/能力
形
式
表
示
/
能
力
位置決め力/許容スラスト荷重形式表示 （複動タイプ：エア圧ロック/エア圧リリース）
1 2 3
WM  0 12 1 - D - S
4
その他特殊形状（参考）
下図の形状につきましては、別途お問い合わせください。
別途着座を設けることのできない場合 取付穴でピッチ間精度測定ができない場合
本体外周研磨部で取付穴ピッチ間精度を間接的に測定可能
着座面付き
A
φ0.01 A
本体外周研磨
データム
D
カット
C
1
3
デザインＮｏ．2
ワーク穴径（標準径）
機能分類
4 対応ワーク穴径
対応ワーク穴径
 S : 標準径 A□□□ : 準標準径
 8H8      8.1H8      ～ 8.8H8
 9H8      8.9H8      ～ 9.9H8
 10H8      10.1H8      ～ 11.3H8
 12H8      11.4H8      ～ 12.7H8
 13H8      12.8H8      ～ 14.2H8
 15H8      14.3H8      ～ 15.7H8
 16H8      15.8H8      ～ 16.9H8
  17.0H8      ～ 17.9H8
 18H8
  18.1H8      ～ 18.4H8
 20H8      18.5H8      ～ 19.9H8
　形式
　WM0081